
 
 
 

  Page 1 of 2 
 
 

 
 

July 28, 2014 

CTC-2014-MM-05 
 

Contractor Services - Life Sciences Sales Development 
 

ADDENDUM NO.1 
 

REVISED Closing Date: Monday August 11, 2014 14:00 HRS Pacific Time 

 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * *  

Please refer to the above Negotiated Request for Proposal (NRFP) document and be advised of 
the information and revisions as outlined below: 
 

 

REVISED: 
 

1. Please note that the closing date of this NRFP has been extended to Monday August 11, 

2014 at 14:00 HRS Pacific Time.   

 

 
 

End of ADDENDA NO.1 
For 

Contractor Services - Life Sciences Sales Development 

Negotiated Request for Proposal 

CTC-2014-MM-05 
 

 

Michael Miszczak 
Contracting Authority 
miszczak.michael@ctc-cct.ca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:miszczak.michael@ctc-cct.ca


 
 
 

  Page 2 of 2 
 
 

Le 28 juillet 2014 

CCT-2014-MM-05 
 

Services de sous-traitance – Promotion des ventes dans le secteur des sciences de la 
vie 

 
ADDENDA No 1 

 
Date limite MODIFIÉE : le lundi 11 août 2014 à 14 h (heure du Pacifique) 

 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * *** 

Veuillez vous reporter au document de Demande de propositions avec négociations (DDPN) ci 
dessus et prendre connaissance des changements et renseignements suivants. 
 
 

CHANGEMENT : 
 

1. Veuillez prendre note que la date limite pour répondre à cette DDPN a été reportée au 
lundi 11 août 2014 à 14 h (heure du Pacifique).   

 
 
 

Fin de l’ADDENDA No 1 
pour 

Services de sous-traitance – Promotion des ventes dans le secteur des sciences de la vie 
Demande de propositions avec négociations 

CCT-2014-MM-05 
 
 
Michael Miszczak 
Autorité contractante 
miszczak.michael@ctc-cct.ca 


